[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 04 апреля   2013 года
	№ 78
	п. Синегорский

О внесении изменений в постановление

Администрации Синегорского

сельского поселения

от 15 июня 2012 г № 95

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; - Уставом муниципального образования «Синегорское сельское поселение», представлением Белокалитвинской городской прокуратуры от 18.02.2013 № ПНЗ -7-6-3; и связи с изменениями кадрового состава.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 15 июня 2012 г № 95  « О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Синегорского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Синегорского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. В наименование постановления после слов «доходах» дополнить словами «расходах»;
1.2. Пункты 1, 2, 3, 4, 5 после слова  «доходах» дополнить словом  «расходах»

1.3. В пунктах  2, 4, 5 слова «Луганцева Н.О.» заменить словами «Попкова В.И.».
1.4. В приложении к постановлению  в наименовании после слова «доходах» дополнить словом  «расходах».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Синегорского сельского поселения Попкову В.И.
Глава Синегорского

сельского поселения
                                                                    Н.И.Волков
_1280826978.bin